
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Sous-mains,  Läufer 26014

505102345010weißPapier(B)90 x (H)390 mmZubehör: Ersatzkalender

5050323
5050322

42656
42654

noir
rouge

plastique
plastique

(L)520 x (P)650 mm
(L)520 x (P)650 mm

avec calendrier
  

5050324
5050321

42658
42653

bleu
gris

plastique
plastique

(L)520 x (P)650 mm
(L)520 x (P)650 mm

avec calendrier
  

Sous-mains DURELLA D2

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurmatérielDimensionsModèleProduit

recyclable - protection pour le bureau - structure à 3 couches - facilite l'écriture

  Sous-main DURELLA D2, rouge   Sous-main DURELLA D2, gris

Sous-main  DURELLA  D2 - avec calendrier de 3 années amovible à gauche
• avec deux pochettes transparentes à gauche et à droite; largeur de la pochette: 133 mm • composé de 3 couches • recouvert de mousse artificiel renforcé et
dense à pores fins pour un haut confort d'écriture • antidérapant • lavable et entièrement recyclable • emballé dans un sachet plastique
• accéssoire: calendrier de rechange pour 3 années • pour poche latérale transparente • calendrier: 14/15/16

Exemples d'utilisation:
- pour tous ceux qui écrivent beaucoup - facilite l'écriture et ménage la main
- protège les surfaces sensibles contre les rayures
  


