<u>Läufer</u>

- Sous-main DURELLA D2 avec calendrier de 3 années amovible à gauche
 avec deux pochettes transparentes à gauche et à droite; largeur de la pochette: 133 mm composé de 3 couches recouvert de mousse artificiel renforcé et dense à pores fins pour un haut confort d'écriture • antidérapant • lavable et entièrement recyclable • emballé dans un sachet plastique
- accéssoire: calendrier de rechange pour 3 années pour poche latérale transparente calendrier: 14/15/16

Exemples d'utilisation:

- pour tous ceux qui écrivent beaucoup facilite l'écriture et ménage la main
- protège les surfaces sensibles contre les rayures



Sous-main DURELLA D2, gris



Sous-main DURELLA D2, rouge









recyclable - protection pour le bureau - structure à 3 couches - facilite l'écriture

Produit	Modèle	Dimensions	matériel	Couleur	Numéro de fabricant	Code
Sous-mains DURELLA D2	avec calendrier	(L)520 x (P)650 mm	plastique	bleu	42658	5050324
		(L)520 x (P)650 mm	plastique	gris	42653	5050321
	avec calendrier	(L)520 x (P)650 mm	plastique	noir	42656	5050323
		(L)520 x (P)650 mm	plastique	rouge	42654	5050322
Zubehör: Ersatzkalender		(B)90 x (H)390 mm	Papier	weiß	45010	5051023